Директору МБОУ Нижне-Станская ООШ
Н.Н. Золотухиной
от__________________________________________________

__________________________________________________

родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу: _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в ___ класс МБОУ Н-Станской ООШ

Дата рождения ребенка ____________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ

_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

(подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

Копии:

Свидетельство о рождении

Паспорта обоих родителей

СНИЛС родителя (опекуна)

СНИЛС ребёнка